
Akademickie Mistrzostwa Śląska w Szachach na 2019 rok
Tempo gry: 5 min. + 3 sek.
Miejsce rozgrywek: Gliwice, Politechnika Śląska, Wydział Automatyki, Elektroniki i Informatyki
Termin: 13.12.2018r.
Arbiter: IA Łukasz Brożek

Nr Tyt. Nazwisko i Imię ELO Rank. Klub Data ur.
1 FM Walter, Szymon B 2227 2300 UŚ Katowice 2000

2 FM Tomaszewski, Kacper B 2202 2300 UŚ Katowice 1997

3 FM Dzierżak, Radosław B 2019 2300 UŚ Katowice 1995

4 I Cieślak, Patrycjusz B 1971 2000 UŚ Katowice 1997

5 k++ Cieślak, Wiktoria B 1939 2100 UŚ Katowice 2000

6 I++ Kalmuk, Krzysztof B 1903 2100 Politechnika Śląska Gliwice 1996

7 I+ Talik, Patryk B 1884 2100 UE Katowice 1998

8 I++ Rudnik, Anna B 1864 1900 UŚ Katowice 1997

9 I++ Szolc, Grzegorz B 1839 2100 Politechnika Śląska Gliwice 1996

10 I++ Szczecina, Kamil B 1784 2100 Politechnika Śląska Gliwice 1997

11 k Binkowska, Agata B 1743 2000 UŚ Katowice 1997

12 I+ Mazur, Anna B 1733 1900 Politechnika Śląska Gliwice 1996

13 II Pawłowski, Michał 1656 1800 AWF Katowice 1990

14 I Żylioski, Piotr B 1577 2000 Politechnika Śląska Gliwice 1999

15 II Stasiowski, Karol 1545 1800 UE Katowice 1997

16 II Kukułka, Dominik 1488 1800 Politechnika Śląska Gliwice 1998

17 II Binkowski, Tomasz B 1446 1800 Politechnika Śląska Gliwice 1999

18 II Ruttar, Łukasz B 1444 1800 Politechnika Śląska Gliwice 1999

19 I Płocica, Krzysztof B 1239 2000 Politechnika Śląska Gliwice 2000

20 IV Tkaczyk, Adam 1075 1400 UE Katowice 2000

21 III Wolniewicz, Mateusz 0 1600 Politechnika Śląska Gliwice 1999

22 IV Wrzoł, Szymon 0 1400 UE Katowice 1998

23 Knap, Adrian 0 1000 WSZOP Katowice 1998

24 Okraszewski, Szymon 0 1000 AWF Katowice 1995

25 Kowalczyk, Honorata 0 1000 GWSH Katowice 2000

26 Jarzombski, Szymon 0 1000 GWSH Katowice 2000

27 Traliszewska, Natalia 0 1000 WSZOP Katowice 2000

28 Kurowski, Patryk 0 1000 GWSH Katowice 1997

29 Kaźmieruk, Paweł 0 1000 Politechnika Śląska Gliwice 1998

30 Marszałek, Wojciech 0 1000 AWF Katowice 1993

31 Gulka, Piotr 0 1000 WSB Chorzów 1990

32 Szeja, Dawid 0 1000 AWF Katowice 1992

33 Chudzik, Jonasz 0 1000 GWSH Katowice 1997

34 Hanasiewicz, Marcin 0 1000 Akademia WSB Dąbrowa Górnicza 1993

35 Czechak, Daniel 0 1000 Politechnika Śląska Gliwice 1994

36 Wysocki, Marcin 0 1000 UE Katowice 1996

37 Jarzyna, Konrad 0 1000 Akademia WSB Dąbrowa Górnicza 2000

38 Koźma, Weronika 0 1000 WSZOP Katowice 2000

39 Słaby, Paweł 0 1000 UE Katowice 1999

40 Karyś, Dariusz 0 1000 UE Katowice 1996

41 Porowiec, Alicja 0 1000 Politechnika Śląska Gliwice 1997

42 Nowak, Dominik 0 1000 Akademia WSB Dąbrowa Górnicza 1996
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Akademickie Mistrzostwa Śląska w Szachach na 2019 rok
Tempo gry: 5 min. + 3 sek.
Miejsce rozgrywek: Gliwice, Politechnika Śląska, Wydział Automatyki, Elektroniki i Informatyki
Termin: 13.12.2018r.
Arbiter: IA Łukasz Brożek

M-ce Tyt. Nazwisko Imię ELO Rank. Klub Pkt. MBch. Bch. Wins Prog.
1 FM Walter, Szymon B 2227 2300 UŚ Katowice 8 41,5 53,5 7 40
2 FM Tomaszewski, Kacper B 2202 2300 UŚ Katowice 7,5 42 53 6 38,5
3 k++ Cieślak, Wiktoria B 1939 2100 UŚ Katowice 7 38,5 50,5 7 37
4 FM Dzierżak, Radosław B 2019 2300 UŚ Katowice 6,5 42 53,5 6 36
5 I Cieślak, Patrycjusz B 1971 2000 UŚ Katowice 6 41,5 53,5 5 34,5
6 I++ Szolc, Grzegorz B 1839 2100 Politechnika Śląska Gliwice 6 37 49 6 30
7 k Binkowska, Agata B 1743 2000 UŚ Katowice 6 36 47 5 31
8 I+ Mazur, Anna B 1733 1900 Politechnika Śląska Gliwice 6 36 46,5 5 29
9 I++ Szczecina, Kamil B 1784 2100 Politechnika Śląska Gliwice 5,5 41,5 52,5 5 33

10 I Żylioski, Piotr B 1577 2000 Politechnika Śląska Gliwice 5,5 34,5 45 5 31
11 I++ Rudnik, Anna B 1864 1900 UŚ Katowice 5,5 34 43 5 27
12 II Ruttar, Łukasz B 1444 1800 Politechnika Śląska Gliwice 5,5 31 40,5 5 25,5
13 I++ Kalmuk, Krzysztof B 1903 2100 Politechnika Śląska Gliwice 5 37,5 46 5 29
14 I+ Talik, Patryk B 1884 2100 UE Katowice 5 37 48 5 28
15 II Binkowski, Tomasz B 1446 1800 Politechnika Śląska Gliwice 5 36 44 4 29
16 II Stasiowski, Karol 1545 1800 UE Katowice 5 34 43 4 26,5
17 II Pawłowski, Michał 1656 1800 AWF Katowice 5 31,5 40,5 5 25
18 I Płocica, Krzysztof B 1239 2000 Politechnika Śląska Gliwice 5 29 38 5 24
19 Wysocki, Marcin 0 1000 UE Katowice 4,5 36,5 45 4 26
20 III Wolniewicz, Mateusz 0 1600 Politechnika Śląska Gliwice 4,5 33 43,5 4 25
21 II Kukułka, Dominik 1488 1800 Politechnika Śląska Gliwice 4,5 31,5 41,5 4 23,5
22 Kaźmieruk, Paweł 0 1000 Politechnika Śląska Gliwice 4,5 31,5 40,5 4 21,5
23 IV Wrzoł, Szymon 0 1400 UE Katowice 4,5 30,5 41,5 4 18,5
24 IV Tkaczyk, Adam 1075 1400 UE Katowice 4,5 30,5 37,5 4 22,5
25 Szeja, Dawid 0 1000 AWF Katowice 4 31 40,5 4 19
26 Jarzombski, Szymon 0 1000 GWSH Katowice 4 30,5 40 4 20
27 Hanasiewicz, Marcin 0 1000 Akademia WSB Dąbrowa Górnicza 4 27 33 4 17
28 Marszałek, Wojciech 0 1000 AWF Katowice 4 26,5 35,5 4 16
29 Porowiec, Alicja 0 1000 Politechnika Śląska Gliwice 4 24,5 31 4 12
30 Czechak, Daniel 0 1000 Politechnika Śląska Gliwice 3,5 29,5 38 3 16,5
31 Okraszewski, Szymon 0 1000 AWF Katowice 3,5 29 36,5 3 18,5
32 Nowak, Dominik 0 1000 Akademia WSB Dąbrowa Górnicza 3,5 26 33 3 16,5
33 Słaby, Paweł 0 1000 UE Katowice 3,5 22,5 30 3 13,5
34 Kurowski, Patryk 0 1000 GWSH Katowice 3,5 22,5 28,5 3 14
35 Knap, Adrian 0 1000 WSZOP Katowice 3 31,5 42,5 3 19
36 Jarzyna, Konrad 0 1000 Akademia WSB Dąbrowa Górnicza 3 27 34,5 2 16,5
37 Gulka, Piotr 0 1000 WSB Chorzów 3 24 30,5 3 12
38 Karyś, Dariusz 0 1000 UE Katowice 3 24 30 3 9
39 Chudzik, Jonasz 0 1000 GWSH Katowice 2,5 25 33 2 12,5
40 Kowalczyk, Honorata 0 1000 GWSH Katowice 2 23,5 29,5 2 6
41 Traliszewska, Natalia 0 1000 WSZOP Katowice 2 22,5 28,5 2 8
42 Koźma, Weronika 0 1000 WSZOP Katowice 1 24 31 1 8
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Akademickie Mistrzostwa Śląska w Szachach na 2019 rok
Tempo gry: 5 min. + 3 sek.
Miejsce rozgrywek: Gliwice, Politechnika Śląska, Wydział Automatyki, Elektroniki i Informatyki
Termin: 13.12.2018r.
Arbiter: IA Łukasz Brożek

M-ce Tyt. Nazwisko Imię Fed. Rank. Klub Pkt. MBch. Bch. Wins Prog.
1 FM Walter, Szymon B 2227 2300 UŚ Katowice 8 41,5 53,5 7 40
2 FM Tomaszewski, Kacper B 2202 2300 UŚ Katowice 7,5 42 53 6 38,5
3 FM Dzierżak, Radosław B 2019 2300 UŚ Katowice 6,5 42 53,5 6 36
4 I Cieślak, Patrycjusz B 1971 2000 UŚ Katowice 6 41,5 53,5 5 34,5
5 I++ Szolc, Grzegorz B 1839 2100 Politechnika Śląska Gliwice 6 37 49 6 30
6 I++ Szczecina, Kamil B 1784 2100 Politechnika Śląska Gliwice 5,5 41,5 52,5 5 33
7 I Żylioski, Piotr B 1577 2000 Politechnika Śląska Gliwice 5,5 34,5 45 5 31
8 II Ruttar, Łukasz B 1444 1800 Politechnika Śląska Gliwice 5,5 31 40,5 5 25,5
9 I++ Kalmuk, Krzysztof B 1903 2100 Politechnika Śląska Gliwice 5 37,5 46 5 29

10 I+ Talik, Patryk B 1884 2100 UE Katowice 5 37 48 5 28
11 II Binkowski, Tomasz B 1446 1800 Politechnika Śląska Gliwice 5 36 44 4 29
12 II Stasiowski, Karol 1545 1800 UE Katowice 5 34 43 4 26,5
13 II Pawłowski, Michał 1656 1800 AWF Katowice 5 31,5 40,5 5 25
14 I Płocica, Krzysztof B 1239 2000 Politechnika Śląska Gliwice 5 29 38 5 24
15 Wysocki, Marcin 0 1000 UE Katowice 4,5 36,5 45 4 26
16 III Wolniewicz, Mateusz 0 1600 Politechnika Śląska Gliwice 4,5 33 43,5 4 25
17 II Kukułka, Dominik 1488 1800 Politechnika Śląska Gliwice 4,5 31,5 41,5 4 23,5
18 Kaźmieruk, Paweł 0 1000 Politechnika Śląska Gliwice 4,5 31,5 40,5 4 21,5
19 IV Wrzoł, Szymon 0 1400 UE Katowice 4,5 30,5 41,5 4 18,5
20 IV Tkaczyk, Adam 1075 1400 UE Katowice 4,5 30,5 37,5 4 22,5
21 Szeja, Dawid 0 1000 AWF Katowice 4 31 40,5 4 19
22 Jarzombski, Szymon 0 1000 GWSH Katowice 4 30,5 40 4 20
23 Hanasiewicz, Marcin 0 1000 Akademia WSB Dąbrowa Górnicza 4 27 33 4 17
24 Marszałek, Wojciech 0 1000 AWF Katowice 4 26,5 35,5 4 16
25 Czechak, Daniel 0 1000 Politechnika Śląska Gliwice 3,5 29,5 38 3 16,5
26 Okraszewski, Szymon 0 1000 AWF Katowice 3,5 29 36,5 3 18,5
27 Nowak, Dominik 0 1000 Akademia WSB Dąbrowa Górnicza 3,5 26 33 3 16,5
28 Słaby, Paweł 0 1000 UE Katowice 3,5 22,5 30 3 13,5
29 Kurowski, Patryk 0 1000 GWSH Katowice 3,5 22,5 28,5 3 14

30 Knap, Adrian 0 1000 WSZOP Katowice 3 31,5 42,5 3 19

31 Jarzyna, Konrad 0 1000 Akademia WSB Dąbrowa Górnicza 3 27 34,5 2 16,5

32 Gulka, Piotr 0 1000 WSB Chorzów 3 24 30,5 3 12

33 Karyś, Dariusz 0 1000 UE Katowice 3 24 30 3 9

34 Chudzik, Jonasz 0 1000 GWSH Katowice 2,5 25 33 2 12,5
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Akademickie Mistrzostwa Śląska w Szachach na 2019 rok
Tempo gry: 5 min. + 3 sek.
Miejsce rozgrywek: Gliwice, Politechnika Śląska, Wydział Automatyki, Elektroniki i Informatyki
Termin: 13.12.2018r.
Arbiter: IA Łukasz Brożek

M-ce Tyt. Nazwisko Imię ELO Rank. Klub Pkt. MBch. Bch. Wins Prog.
1 k++ Cieślak, Wiktoria B 1939 2100 UŚ Katowice 7 38,5 50,5 7 37
2 k Binkowska, Agata B 1743 2000 UŚ Katowice 6 36 47 5 31
3 I+ Mazur, Anna B 1733 1900 Politechnika Śląska Gliwice 6 36 46,5 5 29
4 I++ Rudnik, Anna B 1864 1900 UŚ Katowice 5,5 34 43 5 27
5 Porowiec, Alicja 0 1000 Politechnika Śląska Gliwice 4 24,5 31 4 12
6 Kowalczyk, Honorata 0 1000 GWSH Katowice 2 23,5 29,5 2 6
7 Traliszewska, Natalia 0 1000 WSZOP Katowice 2 22,5 28,5 2 8
8 Koźma, Weronika 0 1000 WSZOP Katowice 1 24 31 1 8
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Akademickie Mistrzostwa Śląska w Szachach na 2019 rok
Miejsce rozgrywek: Gliwice, Politechnika Śląska, Wydział Automatyki, Elektroniki i Informatyki
Tempo gry: 5 min. + 3 sek.
Arbiter: IA Łukasz Brożek

M-ce Σ PKT M-ce Tyt. Nazwisko Imię ELO Rank. Klub Pkt. MBch. Bch. Wins Prog.
AMŚ Indyw.

I 308 80 1 FM Walter, Szymon B 2227 2300 UŚ Katowice 8 41,5 53,5 7 40
78 2 FM Tomaszewski, Kacper B 2202 2300 UŚ Katowice 7,5 42 53 6 38,5
76 3 k++ Cieślak, Wiktoria B 1939 2100 UŚ Katowice 7 38,5 50,5 7 37
74 4 FM Dzierżak, Radosław B 2019 2300 UŚ Katowice 6,5 42 53,5 6 36
72 5 I Cieślak, Patrycjusz B 1971 2000 UŚ Katowice 6 41,5 53,5 5 34,5
68 7 k Binkowska, Agata B 1743 2000 UŚ Katowice 6 36 47 5 31
60 11 I++ Rudnik, Anna B 1864 1900 UŚ Katowice 5,5 34 43 5 27

II 262 70 6 I++ Szolc, Grzegorz B 1839 2100 Politechnika Śląska Gliwice 6 37 49 6 30
66 8 I+ Mazur, Anna B 1733 1900 Politechnika Śląska Gliwice 6 36 46,5 5 29
64 9 I++ Szczecina, Kamil B 1784 2100 Politechnika Śląska Gliwice 5,5 41,5 52,5 5 33
62 10 I Żylioski, Piotr B 1577 2000 Politechnika Śląska Gliwice 5,5 34,5 45 5 31
58 12 II Ruttar, Łukasz B 1444 1800 Politechnika Śląska Gliwice 5,5 31 40,5 5 25,5
56 13 I++ Kalmuk, Krzysztof B 1903 2100 Politechnika Śląska Gliwice 5 37,5 46 5 29
52 15 II Binkowski, Tomasz B 1446 1800 Politechnika Śląska Gliwice 5 36 44 4 29
46 18 I Płocica, Krzysztof B 1239 2000 Politechnika Śląska Gliwice 5 29 38 5 24
42 20 III Wolniewicz, Mateusz 0 1600 Politechnika Śląska Gliwice 4,5 33 43,5 4 25
40 21 II Kukułka, Dominik 1488 1800 Politechnika Śląska Gliwice 4,5 31,5 41,5 4 23,5
38 22 Kaźmieruk, Paweł 0 1000 Politechnika Śląska Gliwice 4,5 31,5 40,5 4 21,5
24 29 Porowiec, Alicja 0 1000 Politechnika Śląska Gliwice 4 24,5 31 4 12
22 30 Czechak, Daniel 0 1000 Politechnika Śląska Gliwice 3,5 29,5 38 3 16,5

III 184 54 14 I+ Talik, Patryk B 1884 2100 UE Katowice 5 37 48 5 28
50 16 II Stasiowski, Karol 1545 1800 UE Katowice 5 34 43 4 26,5
44 19 Wysocki, Marcin 0 1000 UE Katowice 4,5 36,5 45 4 26
36 23 IV Wrzoł, Szymon 0 1400 UE Katowice 4,5 30,5 41,5 4 18,5
34 24 IV Tkaczyk, Adam 1075 1400 UE Katowice 4,5 30,5 37,5 4 22,5
16 33 Słaby, Paweł 0 1000 UE Katowice 3,5 22,5 30 3 13,5

6 38 Karyś, Dariusz 0 1000 UE Katowice 3 24 30 3 9

Termin: 13.12.2019r.

Wyniki koocowe - klasyfikacja drużynowa Uczelni



IV 126 48 17 II Pawłowski, Michał 1656 1800 AWF Katowice 5 31,5 40,5 5 25
32 25 Szeja, Dawid 0 1000 AWF Katowice 4 31 40,5 4 19
26 28 Marszałek, Wojciech 0 1000 AWF Katowice 4 26,5 35,5 4 16
20 31 Okraszewski, Szymon 0 1000 AWF Katowice 3,5 29 36,5 3 18,5

V 56 28 27 Hanasiewicz, Marcin 0 1000 Akademia WSB Dąbrowa Górnicza 4 27 33 4 17
18 32 Nowak, Dominik 0 1000 Akademia WSB Dąbrowa Górnicza 3,5 26 33 3 16,5
10 36 Jarzyna, Konrad 0 1000 Akademia WSB Dąbrowa Górnicza 3 27 34,5 2 16,5

VI 50 30 26 Jarzombski, Szymon 0 1000 GWSH Katowice 4 30,5 40 4 20

14 34 Kurowski, Patryk 0 1000 GWSH Katowice 3,5 22,5 28,5 3 14

4 39 Chudzik, Jonasz 0 1000 GWSH Katowice 2,5 25 33 2 12,5

2 40 Kowalczyk, Honorata 0 1000 GWSH Katowice 2 23,5 29,5 2 6

VII 12 12 35 Knap, Adrian 0 1000 WSZOP Katowice 3 31,5 42,5 3 19

0 41 Traliszewska, Natalia 0 1000 WSZOP Katowice 2 22,5 28,5 2 8

0 42 Koźma, Weronika 0 1000 WSZOP Katowice 1 24 31 1 8

VIII 8 8 37 Gulka, Piotr 0 1000 WSB Chorzów 3 24 30,5 3 12


